様
大会会長

奥 山 誠 治

大会副会長・実行委員長

近 藤 他 人 治

奥山せいじ親善・第９回山形チャンピオンズカップ野球大会プログラム

御協賛広告のお願い

謹啓

ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、大雪の厳しい冬となりました山形も、少しずつではありますが春に向かう日が覗くようになり、

待ちに待ったベースボールシーズンの幕開けへ近づくとともに、今年度も下記の通り「第９回山形チ

ャンピオンズカップ野球大会」を開催する運びとなりました。

「早朝野球を通じ、健康の増強、健全な心身の育成と相互の親睦を図ると共に、社会人としての

誠意と責任を高める」という大会趣旨のもと、更には地域活性化への一助となるべく是非本大会を

成功させ、継続して参りたいと思っておる処でございます。

つきましては、本大会プログラム発刊に際しご協賛頂き、何卒ご支援下さいますよう宜しくお願い

申し上げます。                                                謹白

領     収    証

                         様

     ￥

但し、第 9回山形チャンピオンズカップ野球大会協賛金として

平成２４年    月    日 上記正に領収いたしました。

山形チャンピオンズカップ野球大会実行委員会

実行委員長 近藤他人治

◆協賛広告お申込み書◆※金額は別紙広告枠料金表よりお願いいたします。

企業・団体名 広告枠 Ａ   Ｂ   Ｃ   Ｄ

金 額 ￥                   円

代表者氏名

ご担当者氏名

ご連絡先 TEL ※事務局担当者

キリトリ

担当

  【Ｄサイズ】

    名称（文字）広告 太Ｇ 14 ポイント以上  1,000 円

広告原稿は、制作スケジュールの都合上３月１５日までにお願いいたします。

【Ａサイズ】

5,000円

Ａ４ 4分の 1

（W180㎜×H66㎜）

【Ｂサイズ】

10,000円

Ａ４ 2分の 1

（W180㎜×H133.5㎜）

【Ｃサイズ】

20,000円

Ａ４ 1ページ

（W180㎜×H267㎜）